PORTARIA Nº 2397

“ALTERA  A  PORTARIA  Nº  2244/2017,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A
NOMEAÇÃO  DOS  SERVIDORES  RESPONSÁVEIS  PELA
LIQUIDAÇÃO  E  ASSINATURA  DA  DESPESA  DA  SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Em atendimento ao disposto do art. 63 da Lei Federal nº 4.320/64,
fica acrescido a Portaria n.º 2244/17 como liquidante substituto da Secretaria Municipal de Saúde, o
servidor Daniel Alves, matricula 13232.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 05 de junho de 2019.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal